fﬂﬁ print

2025F R EHEE

F+2JL ID: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleafld A T 52%E L & § EverWorxEER IX & 51 T46,296,7T13HMBEIC L 2 DIZAE HE S S515,5561ZEER A
EFTEY bHHD FFT1,IT2.TTSHEICHE S MTCO2eHEH £28,845, 7444 R % 8@ L TD#E2025 -

ARMBE ES

5] 46,296,713 5] 28,845,744

BES—bFTEY b BES—- TRV H

%@@ 5,556 Qo) 1,172.778
— BEMINIZERAK MTCO2eHEHE

2025 AN BREE

0=0
(o)



BMBEORTE
Lz gm0

Northern California
Romania

France (Torcé)
Tanzania

Malaysia

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

REDFE
—Ry7aszI b

Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

IE SDGs

QUL
e Annwmsam ickton Amsummn
’MMI‘ e

ffw print
2005FREERS S

§ tzmnwno
ECONOMICGROWTH

o

PR 12 i%- 13 e 15 Hl:{wn‘ 17 Bemesons
& ool K~ BN K-

x
3,862
609
591
233
177
43.69

41.12

ADKE 5,556

MTCO2e
688.957

483.821

#MTCO2e 1,172.778



