



2025年次影響報告書

チャネル ID: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleafは以下を認定しますEverWorx顧客は合計で46,296,713森林再生による紙の標準消費量合計5,556標準的な木とオフセットがあります1,172.778消費に伴うMTCO2e排出量28,845,744年間を通しての紙2025。

森林再生



46,296,713

標準シートオフセット



5,556

再植林された標準樹木

炭素



28,845,744

標準シートオフセット



1,172.778

MTCO2e排出量

2025世界的な影響





2025年次影響報告書

森林再生の影響

植林プロジェクト

	木
Northern California	3,862
Romania	609
France (Torcé)	591
Tanzania	233
Malaysia	177
United Kingdom	43.69
British Columbia (Redstone)	41.12
	木の総数 5,556

炭素の影響

カーボンプロジェクト

	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	688.957
India - Hydropower Project (Kinnaur)	483.821
	総MTCO2e 1,172.778

計画 SDGs

